奈良県教育委員会奈良県教育委員会奈良県教育委員会奈良県教育委員会

週 報週 報週 報週 報

第２３４２号第２３４２号第２３４２号第２３４２号

令和２年６月１１日発行令和２年６月１１日発行令和２年６月１１日発行令和２年６月１１日発行

目 次（ 件 名 ） （宛 先） （主管課） (頁)令和２年度教科書展示会の開催場所 各 市 町 村 教 委 教 育 長 学校教育課 1の変更について 各 学 校 長
（次の週報は、令和２年６月25日（木）発行の予定です。）

- 1 -

教 学 第 ２ ５ １ 号令和２年６月１１日各 市 町 村 教 委 教 育 長
殿各 学 校 長

奈良県教育委員会教育長

令和２年度教科書展示会の開催場所の変更について（通知）このことについて、別表のとおり第９採択地区の開催場所が変更になりましたのでお知らせします。

- 2 -

〔別表〕
令和２年度 奈良県教科書展示会 開催場所等一覧地区 開催場所 所在地 教科書の種類 開催期間電話番号第１ 奈良市保健所・教育総合センター 奈良市三条本町13-1 小・中・特 ６月12日０７４２－３６－０４０１ ～７月10日第２ 大和郡山市立図書館 大和郡山市北郡山町211-3 小・中 ６月19日０７４３－５５－６６００ ～７月17日第３ 生駒市図書館 生駒市辻町238 小・中 ６月12日０７４３－７５－５０００ ～７月10日第４ 斑鳩町役場 生駒郡斑鳩町法隆寺西3-7-12 小・中 ６月12日０７４５－７４－１００１ ～７月10日第５ 天理市教育総合センター 天理市勾田町109-1 小・中 ６月12日０７４３－６３－０３１６ ～７月10日第６ 山添村立やまぞえ小学校 山辺郡山添村春日1770-1 小・中 ６月12日０７４３－８５－０２００ ～７月10日第７ 宇陀市立中央図書館 宇陀市榛原萩原2610-1 小・中 ７月１日０７４５－８２－４７４９ ～７月31日第８ 曽爾村役場 宇陀郡曽爾村大字今井495-1 小・中 ６月12日０７４５－９４－２１０４ ～７月10日御杖村開発センター 宇陀郡御杖村大字菅野368 小・中 ６月12日０７４５－９５－２００１ ～７月10日第９ 橿原市役所分庁舎 橿原市内膳町1-1-60 小・中 ６月12日０７４４－４７－２９２４ ～７月15日第10 桜井市立図書館 桜井市河西31 小・中 ６月13日０７４４－４４－２６００ ～７月11日第11 県立教育研究所 磯城郡田原本町秦庄22-1 小・中・高 ６月12日０７４４－３３－８９００ ・特 ～７月10日三宅町中央公民館 磯城郡三宅町伴堂689 小・中 ６月12日０７４５－４４－３０７９ ～７月10日川西町教育委員会事務局 磯城郡川西町結崎32-1 小・中 ７月１日０７４５－４４－２６８４ ～７月28日第12 大和高田市立図書館 大和高田市西町1-45 小・中 ７月１日０７４５－５２－３４２４ ～７月31日第13 五條市立図書館 五條市本町1-1-5 小・中 ６月12日０７４７－２２－４１３３ ～７月10日第14 御所市立図書館 御所市13番地 小・中 ６月19日０７４５－６５－２５８０ ～７月17日第15 香芝市民図書館 香芝市藤山1-17-17 小・中 ６月19日０７４５－７７－１６００ ～７月17日第16 葛城市立新庄図書館 葛城市南藤井70-1 小・中 ６月12日０７４５－６９－４６４６ ～７月10日第17 上牧町役場 北葛城郡上牧町大字上牧3350 小・中 ６月15日０７４５－７６－１００１ ～７月13日王寺町立図書館 北葛城郡王寺町王寺2-1-18 小・中 ７月１日０７４５－７３－３３９８ ～７月31日広陵町立図書館 北葛城郡広陵町三吉396-1 小・中 ６月12日０７４５－５５－４９４６ ～７月10日河合町役場 北葛城郡河合町池部1-1-1 小・中 ６月12日０７４５－５７－０２００ ～７月10日第18 吉野町立吉野小学校 吉野郡吉野町上市2298 小・中 ６月12日０７４６－３２－４３３３ ～７月10日川上村立川上中学校 吉野郡川上村人知270 小・中 ６月12日０７４６－５２－００１４ ～７月10日十津川村立十津川第一小学校 吉野郡十津川村小原707 小・中 ６月12日０７４６－６２－００３４ ～７月10日下北山村立下北山小学校 吉野郡下北山村寺垣内1002 小・中 ６月12日０７４６８－６－０３０４ ～７月10日野迫川村山村振興センター 吉野郡野迫川村北股97-2 小・中 ６月12日０７４７－３７－２１０１ ～７月10日